
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/206/24 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań  własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok  w związku z wpływem środków na realizację zadań 

z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, 

- oraz pismami z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: 

- FB-I.3111.2.443.2024 z dnia 6 listopada 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych, 

- FB-I.3111.2.402.2024 z dnia 13 listopada 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku 

w wysokości 400,- zł miesięcznie na pracownika socjalnego, 

- FB-I.3111.2.493.2024 z dnia 15 listopada 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie 

wypłat bonu energetycznego, 

- FB-I.3111.2.475.2024 z dnia 18 listopada 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na specjalistyczne 

usługi opiekuńcze zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalony Uchwałą Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3655



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/206/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz.  
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 11 310,- 11 310,- 

852   Pomoc społeczna 11 310,- 11 310,- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 310,- 11 310,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin - dodatek 250,- zł 
11 310,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 11 310,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 9 450,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 0 1 628,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 232,- 

  Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3655



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/206/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zadania zlecone 

  
Dz. Rozdz

. 
 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zmniejsza 

się 

dochody 

Zwiększa 

się wydatki 
Zmniejsz

a się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   O G Ó Ł E M 163 228,00 7 283,00 163 228,00 7 283,00 

750   Administracja publiczna 12 983,00 0 12 983,00 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 12 983,00 0 12 983,00 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie - utrzymanie 

stanowisk 

12 983,00 0 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 0 12 983,00 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

utrzymanie stanowisk - Urząd Gminy Zgierz 
0 0 10 875,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 

utrzymanie stanowisk - Urząd Gminy Zgierz  
0 0 1 841,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - utrzymanie 

stanowisk- Urząd Gminy Zgierz 
0 0 267,00 0 

758   Różne rozliczenia  64 755,00 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 64 755,00 0 0 0 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

64 755,00 0 0 0 

   - zasiłek stały 4 161,00 0 0 0 

   - zasiłek celowy 600,00 0 0 0 

   - zasiłek okresowy 420,00 0 0 0 

   - świadczenia rodzinne 18 793,00 0 0 0 

   - dożywianie 260,00 0 0 0 

   - zadania oświatowe 40 521,00 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 0 0 40 521,00 0 

 80101  Szkoły podstawowe 0 0 37 438,40 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 0 37 438,40 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z 

czego; 

0 0 34 655,40 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 0 4 623,90 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 0 14 171,53 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 0 6 612,17 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 0 9 247,80 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 0 2 783,00 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 0 0 1 541,30 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3655



podstawowych 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 1 541,30 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Szkoła 

Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 

0 0 1 541,30 0 

 80104  Przedszkola 0 0 1 541,30 0 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 1 541,30 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 0 1 541,30 0 

852   Pomoc społeczna 85 490,00 7 283,00 90 931,00 7 283,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 85 490,00 0 85 490,00 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie - bon energetyczny 

85 490,00 0 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 83 000,00 0 

  3110 Świadczenia społeczne - bon energetyczny - 

GOPS 
0 0 83 000,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 0 2 490,00 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

GOPS 
0 0 2 080,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 0 0 359,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 0 51,00 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0 7 283,00 0 7 283,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie - specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

0 7 283,00 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 0 0 7 283,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 0 0 7 283,00 

 85295  Pozostała działalność 0 0 5 441,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 5 441,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - zasiłek stały - GOPS 

0 0 4 161,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - zasiłek celowy - GOPS 

0 0 600,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - zasiłek okresowy - GOPS 

0 0 420,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - dożywianie  - GOPS 

0 0 260,00 0 

855   Rodzina  0 18 793,00 0 

 85595  Pozostała działalność 0 0 18 793,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 18 246,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

0 0 18 246,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3655



terytorium RP - świadczenia rodzinne - 

GOPS 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 0 547,00 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

świadczenia rodzinne - GOPS 

 0 456,00 0 

  4850 Składki inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - świadczenia 

rodzinne - GOPS 

0 0 91,00 0 

   Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3655


		2025-04-02T12:03:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




